АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕДЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН
РЕСПУБЛИКИН

ВЕДАНАН
МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН
АДМИНИСТРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 . 01 .  2020 г. с.Ведено №

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Веденского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-Ф3 «Об
Основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.09.2010 г. №772 «Об утверждении Правил включения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной
собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Веденского муниципального района на 2020 год
(приложение 1).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Веденского муниципального
района назначить ответственных лиц за предоставление необходимой
информации о размещении нестационарных объектов на территории
соответствующего сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района С.Э. Сулейманова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района Н.В. Ахиядов

№

п/п

Место
размещения
и адрес

Площадь
земельно
го
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружен
ия) или
его части

Количест
во
размещен
ных
нестацио
нарных
торговых
объектов

Срок
осуществлени
я торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарн
ых торговых
объектов

Специали
зация
торгового
объекта

Иная
дополни
тельная
информ
ация

1 с.Дышне-
Ведено,
ул.А-
Х.Кадырова

9 кв.м. 1 1 Обществе
иное
питание

2 с.Дышне-
Ведено,
ул.Мугуева

9 кв.м. 1 1 Обществе
нное
питание

3 с.Ведено,
ул.Исаева

6 1 1 Печатное
издание и
канцтова
ры

4 с.Ведено,
ул.А.Кадыр
ова

8 1 1 Быстрое
питание

5 с.Ведено,
ул.А.Кадыр
ова

8 1 1 Рознична
я
торговля
косметик
и

6 Ца-Ведено,
ул.А.Кадыр
ова

8 1 1 Смешанн
ые
товары

7 Ведено, ул.
Орджоники
дзе (возле
мечети)

8 1 1 Ремонт
обуви

8 Гуни,
ул.А.А.Кад
ырова

10 1 1 Смешанн
ые
товары